
 
РЕШЕНИЕ № 44 

31.03.2022 год. 
 

Предоставяне под наем на общински жилища от групата „Ведомствени жилища, на 
основание чл. 27, ал. 2 от НУРУЖННОЖ 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 27, ал. 2 от НУРУЖННОЖ, 

Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
Да бъдат предоставени за настаняване под наем общински жилища от групата 

„Ведомствени жилища“, на следните лица: 
- Ирина Хаджиева - общинско жилище с административен адрес в гр. Габрово, 

ул. „Зелена ливада“ № 20, ет. 5, ап. 14 и 
 - Костадин Ботев - общинско жилище с административен адрес в гр. Габрово, 
ул. „Софроний Врачански“ № 9, ет. 18, ст. 10. 
 
Приложение: 1. Копие от писмо с вх. № ОССД - 03 - 01 - 7 от 01.02.2022 г. 

   2. Копие от писмо с вх. № ОССД - 03 - 01 - 21 от 08.03.2022 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                  /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


